표준 신장율 ５％(3~8%)
축간 고정으로 사용가능
(텐션기구 불필요)
경반송, 맞물림 반송
TPU（열가소성 수지）
폴리에스텔 범포(심체)
NBR(녹색)
NBR TPU 특수범포

공구
번호
형번 외관 특징
가공
최대폭
(mm)
가공
최대두께
(mm)
사이즈
중량
(kg)
타발 핑거 형상
길이 × 피치(mm)
W(mm) L(mm) H(mm)
8
NPS-3050C
핑거 접합용 냉각
프레스 입니다.
50 2.0 80 224 92 0.6 30 × 10
NPS-0310C 100 2.0 102 311 102 2.4 30 × 10
■ 기타 필요 공구
공구
번호
형번 외관 특징
9 프리세터
프레스 작업시, 벨트가 휘지 않도록 가고정을 해 주는 공구 입니다.
프레스 타입, 벨트 폭에 맞춰진 각 벨트폭별의 프리세터를 구비하고 있습니다.
10 클램프(2개) 프리세터를 고정해 주는 클램프 입니다.
11 전용 케이스 FP30-10-50N, NPS-3050 H1(H2), NPS3050C, 프리세터, 클램프가 수납 가능합니다.
■ 핫(가열) 프레스··정해진 시간, 온도, 압력을 가해서 융착을 하는 프레스 공구 입니다. (접착제 불필요)
공구
번호
형번 외관 특징
가 공
최 대 폭
(mm)
가공
최대두께
(mm)
사이즈
중량
(kg)
적용 핑거 형상
길이 × 피치
(mm)
전원
온도
(℃)
W(mm) L(mm) H(mm)
6
NPS-3050 H1
핑거 접합용 가열 프레스
입니다.
온도 설정으로 확실한
시공이 가능합니다.
50 2.0 84 250 100 1.5 30 X 10
100V
~200
NPS-3050 H2 200V
NPS-0310 H1
100 2.0 107 365 112 4.1 30 X 10
100V
~200
NPS-0310 H2 200V
7
NPS-1210-1 핑거 접합용 가열 프레스
입니다.
본 기기 한대로 가열과
냉각을 전자동으로 실행
가능합니다.
100 6.0 230 320 180 9.5 70 X 10
120 X 10
100V
~200
NPS-1210-1 200V
폴리 스프린트
단시간에 간단하게
엔드레스 (경험 불필요)
Finger 접합
(접착제 불필요)
갑작스러운 벨트 절단(파단)시,
복구 작업이 간단하게 해결되고,
기계분해 작업, 장시간의 라인스톱 등의
고민도 해소됩니다.
핑거형상으로 절단된 양단을 벨트 폭에
맞춰진 프리세터에 셋팅02
프리세터에 셋팅된 벨트이음부를
핫프레스로 가열·가압해서 접합03
핑거펀처로 벨트의 양단을
핑거 형태로 절단01
핫 프레스로 가열, 가압된 벨트를
프리세터와 함께 쿨링 프레스에 물려서
냉각시키면 완료
04
간이 엔드레스 소개 엔드레스 공구 소개PolySprint TM
28 29
No.1 가속부 (쇼트, 롱)
No.2 이송부